
FIAT 600 600E LA PRIMA 54 KWH,

ČR, DPH
 

> Technické údaje

Najeto: 5 388 km Rok: 03 / 2024
Kategorie: osobní a terénní Typ: SUV

Objem: 0 cm3 Palivo: elektro

Výkon: 115 kW Barva: oranžová

Počet dveří: 5 Počet míst k
sezení: 5

Převodovka: automatická převodovka

> Výbava

USB, autorádio, bluetooth, palubní počítač, satelitní navigace, ABS, aut. zabrzdění v kopci, bezklíčové startování a
odemykání, centrál dálkový, centrální zamykání, deaktivace airbagu spolujezdce, denní svícení, isofix, nouzové
brzdění (PEBS), parkovací senzory přední, parkovací senzory zadní, protiprokluzový systém kol (ASR), senzor tlaku
v pneumatikách, stabilizace podvozku (ESP), el. přední okna, senzor stěračů, tempomat, dělená zadní sedadla,
výškově nastavitelná sedadla, multifunkční volant, el. víko zavazadlového prostoru, el. zrcátka, mlhovky, přední
světla LED, alarm, imobilizér, vícezónová klimatizace

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ, Servisní kniha

Cena uvedena po odečtení dotace. Předváděcí vůz v plné tovární záruce. Nehavarováno. V případě, že jste fyzická
nebo právnická osoba, která má uzavřené minimálně 2 účetní období, je u tohoto vozu možnost využít dotaci.
Dotace se vztahuje na elektromobily a nabíjecí stanice a můžete dostat až 200 000 Kč na automobil a až 150 000
Kč na nabíjecí stanici. Důležité je si nechat vůz profinancovat alespoň 300 000 Kč a doporučujeme si vzít úvěr
minimálně na 36 měsíců. Vůz musí následně být ve vlastnictví firmy minimálně 24 měsíců. Pro bližší informace
kontaktujte prodejce na tel.: +420 775 858 188.

> Prodejce:

ASPEKTA Trading, s.r.o.

Adresa: Rokycanská 1458/70, Plzeň, 31200
Telefon: 770145110
Mobilní telefon: hostalek@aspekta.cz



E-mail: hostalek@aspekta.cz
Web:

Cena: 699 000 Kč vč. DPH
 

> FOTOGALERIE MODELU









 
 
 
Tato část internetových stránek Fiat slouží zejména autorizovaným prodejcům Fiat v České republice k
prezentaci vozů značky Fiat určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek nenese
odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových stránek.
Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v této části
internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu zvoleného
uživatelem k prohlédnutí.


